CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

MOÇÃO DE APLAUSOS n °  13912018

A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio do Vereador que

subscreve este documento, aprovam Moção de Aplausos em reconhecimento

a "Equipe de Futsal Feminino", comandada pela técnica Ana Carolina da

Silva.

JUSTIFICATIVA

A equipe de futsal feminino também se destacou conquistando
o vice-campeonato da Copa Gigantinho de Futsal Feminino 2017 realizada na
cidade de São Paulo. A equipe comandada pela técnica Ana Carolina chegou
até a final invicta perdeu apenas por um gol de diferença na final. A equipe foi
formada pelas jogadoras:

• 	Gabriela Couto

• 	lara Oliveira
• 	Nathaly Rodrigues

• 	Thais Rocha
• 	Jessica Samantha

• 	Maria de Fátima
• 	Adriele Aparecida

• 	Saiury Fujimoto
• 	Juliana Sabrina
• 	Karolina Aparecida

• 	Joyce Kelly
• 	Graziele Cristina

Comissão técnica

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

PROTOCOLO

14 JUN. 2018
Emerson Carlos Fernandes

Auxiliar Legisiativo 1

Inatura

• 	Ana Carolina da Silva

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 13 de junho de 2018.

Andersoi Cav

1\ ucL °

(B'ruxão Cavanha PR)
\ Presidente

Rua Arn!do11l'ordeiro das Neves. 80- Vila Nova Jiapevi - Itapevi - SP - CEP 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br